管理 No.20241017

2024年 10月

お得意様各位

株式会社コーギケン

事業推進部

漏洩検知装置 LKL・LKMシリーズの仕様・型式変更についてのご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき

厚く御礼申し上げます。

早速ですが、漏洩検知装置 LKL・LKMシリーズの仕様・型式変更についてご案内申し上げます。

漏洩検知装置モニタに内蔵しているツェナーバリヤは部品の生産中止にともない新たなツェナーバリ

ヤに仕様変更いたします。現行品と識別ができるようにセンサおよびモニタの型式を変更いたします。

機能、販売価格に変更はございません。

２０２４年 １０月 １８日より受注開始いたしますので新型への切り替えをお願い申し上げます。

また、現行品は在庫のみの販売となりますので、ご発注の際は必ず、営業担当までご確認くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

１.対象製品型式

モニタ

現行型式 新型式

LKM-512-12 → LKM-513-12

センサ

現行型式 新型式

LKL-LCE1-＊WP → LKL-N-＊WP

※ ＊＊は検知部長さを数字で示します。

例）05：0.5ｍ、10：1.0ｍ、100：10.0ｍ

２.受注開始

２０２４年１０月１８日より受注を開始します。

３.価格

価格については変更ありません。

以上